様式第5号						　　　　※日付はすべて西暦のこと
※登録年月日　　　　 年　 月 　日
※登録番号　第　　　　　　 　号　　　　　　　　　　　　　　　  　　2025 年 11月　　日
一般社団法人静岡県測量設計業協会長 様
土木積算Ｓ・Ｅ登録申請書
現住所（自宅）
申請者
氏  名

下記のとおり土木積算Ｓ・Ｅの登録を申請します。
記
	ふ り が な
氏    　名

	運転免許証のような上半身カラー画像貼付
約5㎝×5㎝

撮影3ケ月以内、無帽

	生年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	性    　別
	        男　　・　　女

	資格認定
講 習 会
	2025 年11月7日　　合格証書
静測協第　37　－　　　号（受講番号3桁）

	2025年 11月 20日 撮影

	土木工事設計経験年数

最終学歴

	　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　　ヶ月

　　　年　　　月　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　年　中　退）
　　　　卒　業

	本　　　籍
	都　道　府　県

	所属事業所
	住　所

	名　称

	Ｅメール（部・課）

上記の者を土木積算業務に従事させたいので推薦します。

　2025 年 11月   日

一般社団法人静岡県測量設計業協会長 様

　所在地
　会社名
代表者氏名

申請書について
申請書の要領（様式第5号は協会ホームページよりダウウンロードできます）
1． 氏名・住所
氏名は戸籍簿、住所は住民登録票に記載されている文字を使用してください。
2． 土木工事設計経験年数
土木工事設計業務に最初に携わった年月日と２０２５年１２月１日現在の通算年数（ただし、学業は除く）を入力してください。（現在所属する事業所ばかりでなく
前歴があればそれらを含めてください。）
3． 最終学歴
学校名、学部、専攻学科について、正確に記入してください。
　　　（例）　静岡県立〇〇高等学校普通科　卒業
　　　　 　 　〇〇大学工学部〇〇学科　３年中退
4． その他
◎推薦者欄は、必ず入力のこと

貼付写真
３ヶ月以内に撮影した上半身、無帽の写真データ（タテ５㎝×ヨコ５㎝）を申請書に画像貼付け印刷して郵送してください。

提出期限
２０２５年１１月２８日（金）まで（期限厳守）
期限までに提出がないときは、土木積算Ｓ・Ｅ登録ができないため、積算業務に従事できるのは、２０２６年４月１日以降となります。

提出先
〒４２０－０８５８　静岡市葵区伝馬町９番地の７　塚本ビル２階
　　　　　　　　　　一般社団法人静岡県測量設計業協会
お願い
申請書に入力もれや、貼付写真データに間違いがないか確認後、提出してください。